

**Liceul teoretic A.Puskin din
or.Donduseni. Reparatii capitale
a salii de sport.**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 275 964 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	360,52	43,00	15 502,36
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	341,20	43,00	14 671,60
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	1 009,55	43,00	43 410,65
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,51	43,00	21,93
5.	7124010010700	Dulgher	h-om.	114,75	43,00	4 934,25
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	93,51	43,00	4 020,93
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	39,42	43,00	1 695,06
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,70	43,00	73,10
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	23,10	43,00	993,30
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,48	43,00	1 955,64
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	438,02	43,00	18 834,86
12.	7212030022700	Sudor	h-om.	0,36	43,00	15,48
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	14,98	43,00	644,14
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om.	6,73	43,00	289,39
15.	7422010060100	Timplar	h-om.	4,09	43,00	175,87
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,80	43,00	636,40
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75,82	43,00	3 260,26
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	135,01	43,00	5 805,43
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	7,99	43,00	343,57
		Total manopera				117 286

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,00	37,50	150,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	310,00	6,20
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,13	310,00	2 830,30
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	38,82	4,00	155,28
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	3 100,00	62,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,05	3 100,00	155,00
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,05	3 100,00	155,00
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02	2 800,00	56,00
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	17,60	1 156,00	20 345,60
10.	2030112947100	Plinte	m	60,31	8,60	518,67
11.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	8,10	210,00	1 701,00
12.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	134,03	0,12	16,08
14.	2416586105303	Amorsa-grund -Betoncontact	kg	113,72	21,00	2 388,12
15.	241658610530g	Amorsa-grund	kg	82,67	11,67	964,76
16.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,00	34,00	204,00
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	303,28	21,00	6 368,88

18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3.00	34.00	102.00
19.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	5.10	65.00	331.50
20.	2523116716345	Covor PVC	m2	70.36	83.33	5 863.31
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	347.60	6.00	2 085.60
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 631.75	1.50	2 447.62
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	882.00	0.00	0.00
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	45.49	2.00	90.98
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 413.55	2.00	10 827.10
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	799.83	3.20	2 559.45
27.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1.00	0.00	0.00
28.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3.20	0.00	0.00
29.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	390.61	3.00	1 171.83
30.	2746167335100	Priza	buc	2.00	37.50	75.00
31.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6.00	5.00	30.00
32.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1.90	1 620.00	3 078.00
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.46	18.00	8.28
34.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0.27	35.00	9.45
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	95.20	0.20	19.04
36.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4.00	0.25	1.00
37.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3.00	3.00	9.00
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	18.13	0.00	0.00
39.	4100116202818	Apa	m3	25.94	0.00	0.00
40.	4100126202818	Apa	m3	0.56	0.00	0.00
41.	416586105303	Amorsa-grund	kg	31.05	11.00	341.55
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	75.84	3.00	227.52
Total materiale de constructii						65 361

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut.	688.50	0.80	550.80
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.76	8.60	6.54
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	4.36	8.60	37.50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0.64	0.00	0.00
5.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	8.88	18.00	159.84
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	1.06	200.00	212.00
Total utilaje de constructii						968

Total:

Cheltuieli directe	lei	183 615
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	26 389
Total	100,00 +	210 004
Transportarea materialelor	4,00 %	2 614
Total	100,00 +	212 618
Cheltuieli de regie	4,00 %	8 506
Total	100,00 +	221 124
Beneficiu de deviz	4,00 %	8 846
Total	100,00 +	229 970
TVA	20,00 %	45 994

Total deviz:

275 964

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

